2024 年９月 11 日

株 主 各 位

上場会社名    株式会社フルヤ金属

代表者名     代表取締役社長  古屋 堯民

（コード番号  ７８２６）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 榊田 裕之

電話番号    ０３（５９７７）３３７７

「第 56期定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

当社「第 56 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたの

で、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

１．訂正箇所

［訂正箇所１］

11 頁 事業報告

「９．従業員の状況（2024 年６月 30 日現在） ①企業集団の従業員の状況」

［訂正箇所２］

11 頁 事業報告

「９．従業員の状況（2024 年６月 30 日現在） ②当社の従業員の状況」

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付しております。）

［訂正箇所１］

【訂正前】

① 企業集団の従業員の状況

従 業 員 数 （ 名 ） 前連結会計年度末比増減 (名 )

415 24 増

（注）上記従業員数には、嘱託・派遣・パートタイマー（150 名）は含んでおりません。

【訂正後】

① 企業集団の従業員の状況

従 業 員 数 （ 名 ） 前連結会計年度末比増減 (名 )

414 23 増

（注）上記従業員数には、嘱託・派遣・パートタイマー（150 名）は含んでおりません。

［訂正箇所２］

 【訂正前】

② 当社の従業員の状況

区 分 従 業 員 数 ( 名 ) 前期末比増減 ( 名 ) 平 均 年 齢 ( 歳 ) 平均勤続年数 ( 年 )

男 子 328 20 増 35.3 8.3

女 子 82 ４増 33.3 8.1

合 計 410 24 増 34.6 8.1

（注）上記従業員数には、嘱託・派遣・パートタイマー（150 名）は含んでおりません。

【訂正後】

② 当社の従業員の状況

区 分 従 業 員 数 ( 名 ) 前期末比増減 ( 名 ) 平 均 年 齢 ( 歳 ) 平均勤続年数 ( 年 )

男 子 328 20 増 35.3 8.3

女 子 82 ４増 33.3 8.1

合 計 410 24 増 34.9 8.3

（注）上記従業員数には、嘱託・派遣・パートタイマー（150 名）は含んでおりません。

以 上